РЕШЕНИЕ № 1
по результатам заседания Совета Общественной палаты
городского округа Фрязино  от 25.02.2019 г.
Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив предложения администрации города и вопросы повестки дня, решил:
1.1. В период с 25 по 27 февраля совместно с Советом депутатов города провести общественную проверку проведения работ по уборке улиц, дорог, внутриквартальных территорий города и вывоза снега.

1.2. Для проведения общественной проверки создать рабочую группу Общественной палаты в составе трех человек, а именно:

Блинков Сергей Петрович – председатель Комиссии по вопросам ЖКХ и благоустройства территорий;

Колодинский Александр Витальевич -  председатель Комиссии по вопросам общественного контроля;
Макеева Наталья Викторовна – член Общественной палаты.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков